
W '10 Smlouvy SODB000811 Ci?” “‘1be 10011/2024/OSDF

~ >tov1tele: objednatele.

SMLOUVA o DÍLO

(dále jen „smlouva“)

I.

Smluvní strany

1. Obchodni firma: Ostravské vodárny a kanalizace a. s.

Sídlo nebo místo podnikání: Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

MW —

 

IČO: 45193673

DIČ: CZ45193673

Registrace: zápis v Obchodním rejstříku u Kraj ského soudu v Ostravě V oddílu B,

vložka 348

Osoba pověřená jednáním

ve věcech smluvních:

Osoba pověřená jednáním

ve věcech technických:

 

Na stranějedné, dále ve smlouvějen „zhotovitel“

2. Obchodní firma: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a

Přívoz

Sídlo nebo místo podnikání: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Registrace:

Osoba pověřená jednáním Petrem Veselkou, starostou

ve věcech smluvních:

Osomdm_ve věcech technických:

Na straně druhé, dále ve smlouvějen „objednatel“

Objednatel a zhotovitel společně dálejen „smluvní strany“ či samostatně dálejen „smluvní strana“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající ztéto smlouvy se řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a to

zejménajeho ust. § 2586 a násl.

son-220234 1/7



lO.

Každá smluvní strana prohlašuje, že její údaje uvedené V čl. I. této smlouvy a její oprávnění k podnikání

uvedená v obchodním rejstříku, resp. V živnostenském rejstříku, jsou v souladu se skutečností v době

uzavření smlouvy.

III.

Předmět smlouvy

Dílem podle této smlouvy je oprava kanalizační přípojky, přičemž podrobná specifikace díla je uvedena

V příloze č. 1 této smlouvy označené jako položkový rozpočet (dále jen „dílo“).

Zhotovitel se objednateli zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě provede na své náklady a

nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo za podmínek stanovených v této smlouvě

převzít a zaplatit za něj v této smlouvě ujednanou cenu.

Objednatel prohlašuje, že poskytl zhotoviteli veškeré dokumenty, informace a podklady potřebné k tomu,

aby zhotovitel mohl provést dílo v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to bez potřeby další

součinnosti objednatele. Pokud objednatel neposkytne potřebné dokumenty a informace zhotoviteli tak,

aby zhotovitel mohl provést dílo řádně a včas, neodpovídá zhotovitel za případné prodlení s provedením

díla či za vady díla způsobené v důsledku neúplných informací od objednatele či chybějících dokumentů.

IV.

Doba, místo a způsob plnění

Zhotovitel bude postupovat při provádění díla samostatně a zavazuje se provést dílo s potřebnou péčí,

včas a bez vad.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo v době do 20 pracovních dnů od podpisu smlouvy.

Místem plnění díla je ul. U Tiskárny 539/2 Ostrava- Moravská Ostrava a Přívoz; parc.č. 388/47 k.ú.

Přívoz.

Povinnost provést dílo je splněna řádným dokončením a předáním díla, včetně veškeré dokumentace

týkající se díla. Po dokončení díla se zhotovitel zavazuje vyzvat objednatele písemně kpřevzetí díla.

Objednatel se zavazuje potvrdit předání a převzetí díla podpisem „Protokolu o předání a převzetí díla“

nebo zápisem do stavebního deníku.

Dílo je dokončeno, je—li způsobilé sloužit svému účelu. Objednatel se zavazuje převzít dílo po jeho

dokončení bez zbytečného odkladu. Objednatel je povinen dílo převzít, i pokud bude mít dílo drobné

vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani

jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

Zhotovitel je povinen provést na vlastní náklady likvidaci odpadů, vzniklých v souvislosti s prováděním

díla, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Zaměstnanci zhotovitele, kteří budou vykonávat pracovní činnosti v areálu objednatele, budou

prokazatelně proškoleni ze základních požadavků V oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany

životního prostředí. Skoleni provede zaměstnanec objednatele.

Objednatel se zavazuje v rámci provádění díla poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, a dále také

veškerou další součinnost, kterou na něm zhotovitel může spravedlivě požadovat.

Pokud objednatel nesplní povinnosti stanovené V čl. IV. odst. 8 této smlouvy bez zbytečného odkladu, co

bude k součinnosti vyzván ze strany zhotovitele, dojde k odpovídajícímu prodloužení doby provádění

díla dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy a zhotovitel je oprávněn uplatnit další práva vyplývající pro něj

z právních předpisů.

Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele v okamžiku předání díla v souladu s touto

smlouvou. Smluvní strany se dále dohodly, že nabytí vlastnického práva objednatele k předmětu díla je

odloženo až do okamžiku úplného zaplacení ceny díla v souladu s touto smlouvou.

V.

Cena za dílo

SOD—Z—2023—1 2/7



Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo je stanovena jako pevná a konečná smluvní cena, uzavřená dle

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dále dohodly, že cena

za dílo nebyla určena odhadem ani stanovena na základě rozpočtu. Celková cena za dílo činí:

Cena celkem bez DPH (Kč) 298.894,97 Kč

Cena celkem včetně DPH (Kč) 334.762,37 Kč

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti smlouvy a

zahrnující veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému provedení díla dle čl. III této smlouvy.

Výše DPH se bude řídit právními předpisy účinnými ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel odpovídá za

to, že DPH je stanovena v souladu s právními předpisy. O změně sazby DPH není třeba uzavírat dodatek

této smlouvy

Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je povinen cenu za dílo uhradit na základě faktury, resp.

faktur vystavených V souladu s článkem VI. této smlouvy, a to ve lhůtách v nich stanovených V souladu

s touto smlouvou.

Zvýšení ceny může být provedeno pouze formou písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma

smluvními stranami.

K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba

daně z přidané hodnoty je stanovena V souladu s platnými právními předpisy a že bude účtována

k termínu zdanitelného plnění dle platných právních předpisů.

VI.

Fakturace a platební podmínky

V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Zhotovitel bude

fakturovat na základě dílčího plnění díla dle čl. IV a vystaví fakturu, jejíž nedílnou součástí bude

objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, vč. zjišťovacího protokolu, ke kterému

se faktura vztahuje. Objednatel je povinen na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu

uhradit zhotoviteli cenu za skutečně provedené práce.

Zdanitelné plnění bude uskutečněno k datu předání a převzetí díla dle čl. IV. K tomuto datu je zhotovitel

oprávněn vystavit daňový doklad a po jeho podpisu zástupcem objednatele zašle zhotovitel daňový

doklad objednateli. Kfaktuře je zhotovitel povinen přiložit zápis o předání a převzetí díla. Daňový

doklad musí být vystaven dle § 28 zákona o DPH do 15 dnů ode dne, kdy vznikla povinnost přiznat daň,

nebo přiznat uskutečnění plnění.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH, vždy však zejména:

a) označení faktury a j ej í číslo s uvedením skutečnosti, zda se jedná o dílčí fakturaci nebo konečnou,

b) název a sídlo objednatele a zhotovitele, přičemž jako sídlo bude uvedeno sídlo statutárního města

Ostravy, tzn., že daňový doklad bude vystaven takto:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava ~ Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

SOD-Z-2023-1 3/7



C)

d)

g)

h)

j)

729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

faktura bude doručována na adresu sídla městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, tj. náměstí Dr. E.

Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava, nebo elektronicky na wsgggmoawtrgvagz

předmět díla a název zakázky,

číslo smlouvy,

den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,

označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

čísla i data vyhotovení soupisu provedených prací a zjišťovacích protokolů,

DIČ objednatele i zhotovitele,

označení textem „Uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti — je aplikován režim přenesené

daňové povinnosti dle § 9221 zákona o DPH,

číselný kód dle Klasifikace produkce (CZ-CPA 41—43) u stavebních nebo montážních prací.

Faktura bude prokazatelně doručována nejpozději do 10. dne následujícího měsíce na adresu sídla

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, tj. náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava —

náležitosti, nebo k ní nej sou připojeny stanovené doklady, není objednatel povinen uhradit. Fakturu, která

obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti, a to doporučeným dopisem,

kde uvede údaje, které považuje za nesprávné. Řádně vrácenou fakturu je zhotovitel povinen opravit a

doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury.

Smluvní strany se dohodly, že splatnost všech faktur je do třiceti (30) dnů ode dne jejího doručení

objednateli. Pro placení jiných plateb dle této smlouvy (smluvní pokuty, úroky z prodlení, náhrada škody

apod.) je stanovena stejná lhůta splatnosti.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na

číslo účtu uvedené V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený V tuzemsku.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a o DPH, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet

daného finančního úřadu, dle § 109 a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně

zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele

uhradit sjednanou cenu.

VII.

Záruka za jakost, práva z vadného plnění díla

Dílo má vady, jestliže nemá vlastnosti stanovené touto smlouvou.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, přičemž záruční doba činí 60 měsíců na dílo.

Záruční doba dle čl. VII. odst. 2 této smlouvy začíná plynout ode dne předání díla objednateli v souladu

s touto smlouvou.

Vyskytne—li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli

její výskyt ajak se projevuje.

Objednatel je povinen vady díla písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy ji zjistí

nebo zjistit měl a/nebo mohl při náležité péči, nejpozději však do jednoho roku od převzetí díla. Práva

vyplývající ze záruky tím nej sou dotčena.

SOD-Z—2023-1 4/7



Zhotovitel se zavazuje dle své vlastní volby buďto odstranit včas oznámenou oprávněně reklamovanou

vadu, nebo dodat chybějící věc či novou věc objednateli nejpozději do 14 pracovních dnů od doručení

písemného oznámení o vadě. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou

součinnost v souvislosti s nápravami vad díla.

V případě, že zhotovitel řádně oznámené a oprávněně vady díla neodstraní včas, nebo odmítne odstranit,

je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny díla.

V případě, že řádně oznámená vada díla je neodstranitelná a zhotovitel neposkytne přiměřenou slevu

z ceny díla do 30 dní po dodatečné písemné výzvě objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy

odstoupit.

Objednatel není V souvislosti s vadami díla oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli jiné nároky než ty, které

jsou výslovně stanoveny V této smlouvě.

VIII.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla V termínu dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy je zhotovitel

povinen objednateli na jeho písemnou výzvu uhradit smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z celkové

ceny díla uvedené V čl. V. odst. 1 této smlouvy za každý den prodlení, nejvýše však 10 % z celkové ceny

díla uvedené V čl. V. odst. 1 této smlouvy, a to do 14 dní od doručené písemné výzvy objednatele

zhotoviteli.

Vpřípadě prodlení objednatele splatbou fakturované částky je zhotovitel oprávněn požadovat po

objednateli zaplacení úroku z prodlení, a to ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

IX.

Zrušení závazků ze smlouvy

Každá smluvní strana má právo od smlouvy odstoupit, vyplývá-li tato možnost ze zákona nebo z této

smlouvy a není—li v této smlouvě stanoveno výslovně jinak. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit,

pokud bude objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti dle této smlouvy po dobu delší než 14 dní,

pokud by na objednatele byl prohlášen konkurs či by insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek

majetku objednatele a pokud by se objednatel ocitl V likvidaci. Zhotovitel má rovněž právo odstoupit od

smlouvy, pokud bude objednatel v prodlení s úhradou zhotovitelem vystavené faktury déle než 30 dní.

Závazky ze smlouvy lze zrušit i písemnou dohodou obou smluvních stran.

V případě předčasného zrušení závazků z této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli již provedené práce,

ato na základě faktury vystavené zhotovitelem.

v

Pokud je objednatel spotřebitelem ve smyslu zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, má právo od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího uzavření, je-li

uzavřena distančním způsobem či mimo obchodní prostory. Objednatel může pro odstoupení od této

smlouvy využít vzorový formulář, který je dostupný na internetové stránce zhotovitele na adrese

www.ovak.cz v sekci Ke stažení. Objednatel zašle odstoupení od smlouvy na adresu sídla zhotovitele

nebo na adresu pro doručování elektronické pošty, a to buď na email i_nfogqvovakcz nebo do datové

schránky id: n8ccgg9.

X.

Ostatní ujednání

S ohledem na to, že smluvní strany jednají v rámci své podnikatelské činnosti, se ve vztahu ke smlouvám,

které odkazují na tyto obchodní podmínky, nepoužijí ustanovení § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2 a 3 a dále

pak § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení § 577

občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového, územního či jiného rozsahu v této

smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoliv

zasahovat.

SOD-Z-2023-1 5/7



10.

11.

12.

Tato smlouva může být měněna jen písemnými a chronologicky číslovanými dodatky, Ujednáními V jiné

formě, včetně zápisů, protokolů apod., smluvní strany nechtějí být vázány. Za písemnou formu se pro

účely této smlouvy nepovažuje výměna emailových či jiných elektronických zpráv.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

přičemž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že povinnost zhotovitele vůči objednateli k náhradě újmy vzniklé na základě

a/nebo v souvislosti stouto smlouvou (vyjma újmy způsobené úmyslně, nebo zhrubé nedbalosti), je

omezena částkou odpovídající výši objednatelem dosud uhrazené ceny za dílo.

Objednatel není oprávněn převést jeho práva a povinnosti ze smlouvy jako postupitel třetí osobě, a to ani

částečně, bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami nebo zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je V této smlouvě

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného strany potvrzují, že si nejsou vědomý žádných dosud

mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Eventuální neplatnost, neúčinnost, zdánlivost či nevymahatelnost některého ustanovení smlouvy nemá

vliv na ostatní ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se dohodnou na náhradě takového neplatného,

neúčinného, zdánlivého či nevymahatelného ustanovení písemným dodatkem k této smlouvě.

Kromě práva spotřebitele obrátit se V případě sporu na příslušné soudy České republiky, má spotřebitel

podle § 20d a násl. zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů,

možnost obrátit se s návrhem na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu na Českou obchodní inspekci

za účelem mimosoudního vyřešení takového sporu. Informace o možnostech a postupu spotřebitele při

mimosoudním řešení spotřebitelského sporu prostřednictvím České obchodní inspekce, nalezne

spotřebitel na: www.coi.cz.

Pro účely této smlouvy se namísto ustanovení § 573 občanského zákoníku uplatní následující pravidla.

Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně, bude-li

dané smluvní straně doručen na kontaktní adresu dle této smlouvy, či písemně do sídla či místa podnikání

smluvní strany, či na jakoukoli jinou adresu oznámenou jednou smluvní stranou druhé smluvní straně pro

účely doručování písemných oznámení. V případě písemnosti zasílané provozovatelem poštovních služeb

se má v pochybnostech za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí

den po dni odeslání této písemnosti. Smluvní strany se zavazují informovat druhou smluvní stranu o

změnách kontaktních údajů uvedených V této smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu této smlouvy. Tato smlouva nahrazuje všechna

předchozí písemná nebo ústní ujednání smluvních stran, která se vztahují k předmětu této smlouvy.

Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních stran a

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah podminek této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZRS“) vyjmenovává povinné subjekty, které jsou podle ZRS povinny k uveřejňování smluv

V registru smluv. Zhotovitel podle tohoto ustanovení není povinným subjektem. Je-li dle ustanovení § 2

odst. 1 ZRS povinným subjektem objednatel a tato smlouva je smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS, nabývá tato smlouva účinnosti v souladu s

ustanovením § 6 ZRS. Objednatel je V takovém případě povinen tuto smlouvu bezodkladně po jejím

uzavření uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS. Objednatel je zároveň po uveřejnění

smlouvy povinen zaslat zhotoviteli potvrzení o uveřejnění smlouvy, které mu bude z registru smluv

zasláno do datové schránky, a to na emailovou adresu zhotovitele inf0@ovak.cz. Nezveřejní-li objednatel

smlouvu V registru smluv nebo nezašle-li zhotoviteli emailem potvrzení o uveřejnění smlouvy, je

objednatel povinen nahradit zhotoviteli újmu (včetně škody) vzniklou z porušení této povinnosti.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy V registru smluv a výslovně prohlašuje, že smlouva

neobsahuje žádné obchodní tajemství.

SOD—Z—2023—1 6/7



13. Smluvní strany berou na vědomí, že finanční plnění poskytnuté na základě této smlouvy, a to za celou

dobu jejího trvání, nepřekročí částku ve výši 10.000.000,- Kč bez DPH (dále jen „finanční limit“).

V případě, že by na základě této smlouvy mělo dojít kposkytnutí finančního plnění nad rámec výše

stanoveného finančního limitu, smluvní strany se zavazují před poskytnutím takového plnění uzavřít

písemný dodatek k této smlouvě.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že osobní údaje a jejich zpracování podléhá zákonným a regulačním

pravidlům, a to zejména nařízení EU 2016/679 Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. dubna

2016, účinného od 25. května 2018 a veškeré české legislativě, která toto nařízení implementuje nebo

doplňuje, zejména pak zákon č. 110/2019 Sb. zpracování osobních údajů, a zavazují se tato pravidla

dodržovat.

15. Společnost Ostravské vodárny a kanalizace a.s. zpracovává osobní údaje uvedené V této smlouvě a všech

dokumentech stouto smlouvou souvisejících, a to v souladu s platnou legislativou. Bližší informace

zejména ke způsobu, rozsahu, účelu, podmínkám a délce zpracování osobních údajů jsou uvedeny na

webových stránkách společnosti: wwwovakcz v sekci „O společnosti“.

16. Společnost Ostravské vodárny a kanalizace a.s. jako součást skupiny SUEZ prosazuje rovný přístup,

nestrannost, zákonnost, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích v souladu s Etickou

Chartou SUEZ umístěnou na webových stránkách www.ovak.cz. Pro oznámení nezákonného nebo

neetického jednání slouží e-mailová adresa etika@ovak.cz

Přílohy:

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet

Příloha č. 2 — Situace

V Ostravě dne 2 3 U1. ŽUŽL V Ostravě dne 2 3 “01“ 23214

za ob'ednatelez z00v1

    místopředseda představenstva

 

SOD-Z-2023-1 7/7



 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava kanalizační přípojky ul.U Tiskárny

 

 

 

 

     
 

 

   

 

 
 

 

 

        
 

  
       
 

     

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

Objekt: n

Zhotovitel: Ovak a.s.
Zpracoval:

Misto: ul. U Tiskárny 2 Ostrava- Přívoz
Datum: 3_ 1_ 2024

“2:2,", ř4* , „ . , Množství Cena “Mým

C. KCN í Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 287 683,22

, 1 Zemní práce 214 230,60

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze

___ 71 R 113106023 zámkové dlažby ručně m2 4,000 125,41 501,64

22 4,000

, , Součet 4,000 _ , . 2m

\ Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při

| g R 113107442 překopech strojně pl do 15 m2 __ m2 9,000 107,97 971,73

5*1,8 9,000

7 Součet 7 , 77 9,000 __“

7 7 773 R 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 57,97 115%

Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy

7 7 7741 132254202 těžitelnosti l skupiny 3 objem do 50 m3 m3 37,800 734,99 27 782,62

7‘1,8‘3 37,800

77 7 _ Součet „ 37,800 _ _

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy

7777 5 R 132354202 těžitelnosti || skupiny 4 objem do 50 m3 m3 14,040 7988,30 _ , 13 875,73

3*1,8*2,6 14,040

Součet 77 714,040

Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m s přes 1,2 do

777 6 R 151811132 2,5 m 7 m2 24,000 194,34 4 665,15

4*3*2 24,000

Součet 24,000

Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do

7 R 151811142 2,5 m m2 33,600 216,76 7 283,14

3*5,6*2 33,600

Součet 33,600

Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2

8 R 151811232 do 2,5 m m2 433,600 107,13 46 451 ,57

;Odstranéní pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2

9 R 151811242 do 2,5 m m2 33,600 122,08 4101,89

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1

10 R 162751117 až 3 7 m3 51,840 234,20 1214093

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l skupiny 1

77 11 R 151151101 až 3 do 100 m3 V _ m3 7 37,800 _ 134,54 5 085,61

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti || skupiny 4

12 R 167151102 a 5 do 100 m3 7m3 14,040 174,41 2 448,72

„Poplatek za uložení zeminy a kamem’ na recyklační

13 R 171201231 skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 782,944 254,13 21 078,56

14 R 7171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 51,840 17,27 895,28

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,

1, 7 15 R 1775111101777 ,uloženoudo 3 m m3 6,300 498,301 3139,29

7*1,8*0,5 6,300

7 , 77777 77 7777777 _ 7 Součet 7 6,300

í MESS 158341341 Ěkamenivo drcené drobné frakce 0/4 ír 12,600 377, 331 4 7mg

 

 

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 1 z 3



 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava kanalizační přípojky uI.U Tiskárny

 

 

 

         

 

 

 

        

 

 

         
 

 

 

 

 

          
 

          
 

  

 

 

 

           
 

Objekt: n

Objednatel: v

Zhotovitel: Ovak a.s. Zpracoval: Cernohous L.

Místo: ul. U Tiskárny 2 Ostrava— Přívoz Datum: 3_ 1_ 2024

iii „_ _, WA "W i" „ i , , Množství Cena *

í C, KCN Kod polozky POpIS MJ celkem jednotková Cena celkem

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,

_ 17 R 175151101 uloženou do 3 m m3 45,540 189,35 8 623,00

51,8463 45,540

Součet 45,540

!, „ _ 181583 j58333688 jkamenivo těžené hrubé frakce 32/63 |! 81,972 613,74 50 309,50

4 Vodorovné konstrukce 521,56

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do

_ 19 R 451577777 sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 4,000 130,39 521,56

5 Komunikace pozemní 18 325,87

Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2

20 R 572360111 Studenou asfaltovou směsí tI přes 20 do 40 mm m2 9,000 1 868,63 18 817,67

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60

,, 21 R 596211120 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 4,000 377,05 1 508,20

„ 8 Trubní vedení 13 935,91

Montáž kanalizačního potrubí 2 PVC tésnéné gumovým

„ 22 R 871313121 kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 7,000 139,52 976,64

23 286 2861 177176747 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 7,210 360,44 2 598,77

Montáž odboček na kanalizačním potrubí 2 PP nebo

24 R 877310320 tvrdeho PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 1,000 378,71 378,71

25 286 286111 odbočka KG 160/160 kus 1,000 175,24 175,24

26 R 87731522R Montáž tvarovek » navrtávka Fabekun 300160 kus 1,000 2 855,26 2 855,26

Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t

_ 27 R 894811133 hl od 1360 do 1730 mm kus 1,000 6 951,29 6 951,29

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 306,36

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého

28 R 916231213 s boční opěrou do lože z betonu prostého rn 2,000 _„__239_,18 , __ _ __ ALBĚ

29 R 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 rn 10 000 82 80, 828,00

5*2 10,000

Součet 10,000

997_„„ Přesun sutě 2 762,69

30 R 997221571 Vodorovné doprava vybouraných hmot do 1 km t 2,125 588,82 1 251,24

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných

31 R 997221579 ,hmot t 19,125 14,62 279,61

řNakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

32 R 997221611 dopravu t 2,125 151,98 322,96

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)

stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu

, 33 R 997221875 zatříděného grošataiogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 2,125 427,71 908,88

_ 998 Přesun hmot 36 600,23

Přesun hmot pro trubní vedení 2 trub z plastických hmot

34 5, 998276101 „otevřený výkop t 38,658 946,77 36 600,23          
Zpracováno systémem KROS 4

Strana 2 z 3



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava kanalizační přípojky uI.U Tiskárny

 
 

 
 

   
 

 

 

 

 

Objekt: n

Objednatel:

Zhotovitel: Ovak a.s. Zpracoval: Černohous L.

Místo: ul, U Tiskárny 2 Ostrava- Přívoz
Datum: 3_ 1. 2024

4:" TWM , „ *“ _ M “ t ' C a H

|_ C. . KCN Kod polozky POpIS MJ CZÝČŽnŠ/l jednštrllová Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 211,75

„ VRN3 zařízení staveniště 7 059,25

, 351R ‘034303000 íDopravní značení na staveništi ,Kpl | 1,0001 7 059,25‘ 7 059,25‘

VRN4 Inženýrská činnost 4 152,50

l sd R |o40001000 \lnženýrská činnost Kč 1,000 4152,50l 4 152,50]

Celkem 298 894,97

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 3 z 3



„

g_„„._w-_,
>:

 

Aouldoqo

 


		2024-01-23T13:17:21+0000




